
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад компенсирующего вида № 76» 

350080, Российская Федерация, Краснодарский край, 

город Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. им. Тюляева, 3 

тел./факс (861)232-88-00 ‚ email detsad76@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

31.07.2023 № 201 

0] создании комиссии IO обследованию спортивной‚ групповых 

площадок и игрового оборудования 

В целях обеспечения сохранности жизни и здоровья воспитанников 
ДОО при проведении прогулок, в соответствии со ст. 28 «Компетенция, 

права, обязанности и ответственность образовательной  организации» 
Федерального закона РФ № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании B 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом ДОО, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по обследованию спортивной, групповых площадок 
и ИГРОВОГО ОбОруДОВЗ‚НИЯ в составе: 

Председатель комиссии — Чапус E.C., заведующий 

Члены комиссии: 
Галактионова Н.А. - заместитель заведующего; 

Гречко Н.В. - старший воспитатель; 

Луценко Т.Н. - заместитель заведующего; 

Закарян Е.С. - воспитатель. 

2. Комиссии провести обследование групповых площадок и игрового 

оборудования до 04.08.2023. 
3. Акт обследования оформить 10 04.08.2023. 
4. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 7, 
{® 

Е.С.Чапус 

Al
 

С приказом ознакомлен А.Галактионова 

Н.В.Гречко e
t
 

Т.Н.Луценко 

Е.С.Закарян



AKT обследования спортивной, групповых площадок 

и игрового оборудования 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 76» 

от 04.08.2023 

Комиссия в составе: 

Председатель комиссии — Чапус Е.С., заведующий; 

Члены комиссии: 

Галактионова Н.А. - заместитель заведующего; 

Гречко Н.В. - старший воспитатель; 

Луценко Т.Н. - заместитель заведующего; 

Закарян Е.С. - воспитатель 

провела обследование спортивной, групповых площадок и игрового 

оборудования на территории ДОО и составила настоящий акт о TOM, что: 

1. Подходы к спортивной, групповым площадкам заасфальтированы, 

без наличия посторонних предметов. Проводится ежедневная уборка. 

2. Территории  спортивных, групповых  площадок находится B 

удовлетворительном — состоянии, — оборудование — закреплено, 

поверхности без трещин и сколов. 

3. Детские веранды — находятся в исправном состоянии. Входы на 

веранды в удовлетворительном состоянии. 

4. Игровые формы на групповых площадках надежно закреплены, HE 

имеют повреждений. 

Председатель комиссии Е.С.Чапус 

„ЙЙ 

Члены комиссии у Н.А.Галактионова 

Н.В.Гречко 

/ Т.Н.Луценко 

2 Е.С.Закарян 

а


